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Warme dranken

Koffie 2.75
Espresso 2.75
Dubbele espresso 4.5
Cappuccino 3
Chai Latte 3.5
Koffie verkeerd 3.5
Latte macchiato 3.5
Latte caramel 4

Warme chocolademelk
Slagroom

Thee
Verse muntthee
Citroen gemberthee

Al onze koffies zijn ook
decafé verkrijgbaar

Lekkers Di] de koffie

Appelgebak
Oranjekoek
Cheesecake ()

Slagroom

4.5

0.5

3.5
0.5

2.75
3.25
3.25




DRANREN

Diverse dranken

Fris

Coca-Cola
Coca-ColaZero
Sprite

Fanta Orange
Fanta Cassis
Bitter Lemon
Tonic

Ginger Ale
Rivella

Fuze Tea Green
Fuze Tea Mango
Fuze Tea Sparkling

Pronost

Binnenlands
Berenburg
Jonge Jenever
Oude Jenever
Bessenjenever

Buitenlands
Bacardi
Smirnoff

Whisky
Johnnie Walker
Jameson

Frysk Hynder

2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9

3.25
3.25
3.25
3.25

S~

4.5
4.5

Chaudfountaine

Still/Sparkling 0,2 liter
Still/Sparkling 0,5 liter

Sap
Flevo appelsap
Verse jus dorange

Melk
Fristi
Chocomel
Melk
Karnemelk

Likeuren
Amaretto

Tia Maria
Licor 43
Baileys

Grand Marnier
Cointreau

Aperitieven
Rode Port
Witte Port

Cognac
Calvados

2.5
2.5

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

N~ B~



Witte wijn
Sankt Rillian

Domherr Kabinett uit Duitsland
Zoet | Zacht | Fruitig

Croix D‘Or
Chardonnay uit Frankrijk

Lichtzoet | Zacht | Fruitig

ILCigno
Pinot Grigio uit Italié
Fris | Subtiel | Zacht

Alevilla Blanco
Verdejo uit Spanje
Fris | Fruitig | Lange afdronk

Roseé

Croix D‘Or
Syrah Rosé uit Frankrijk
Fris | Soepel | Fruitig

Lion & The Lily
Rosé uit Frankrijk
Fris | Fruitig | Elegant

5.5
23

5.5
23

55
23

Rode wijn

Croix D‘Or 5
Merlot uit Italié 21
Vol | Krachtiq | Fruitig

Montes Malbec 5.5
Malbec uit Chili 23
Vol | Zacht | Lange afdronk

EL Meson Crianza 5.5
Temperanillo uit Spanje 23
Vol | Soepel | Lange afdronk

Mousserend

Brioso Prosecco Frizzante 23
Prosecco uit Italié
Fruitig | Zacht | Fris

Scavi & Ray 200 ml 7.5
Glera uit Italié
Fris | Fruitig | Droog



WIJIN & BIER

Van de tap

Hertoq Jan
Traditioneel, Zacht, Pilsener

Stella Artois
Verfrissend, Klassiek, Pilsener

Leffe Blond
Abdijbier | Evenwichtiqg | Blond

Tripel Rarmeliet
Fruitig | Complex | Tripel

Hertoq Jan Weizen
Eigenzinniq | Fris | Weizen-Wit

Texels Skuumkoppe
Robuust | Vol | Tarwe-Gerst

1J Wit
Verfrissend | Fruitig | Witbier

La Chouffe
Fruitig | Kruidig | Belgisch Ale

Hertoq Jan Grand Prestige

Quadrupel | Diep | Rijk

Alcoholvrij

Hertoq jan 0.0
Zacht | Verfrissend | Pilsener

Vrijwit 0.5
Citrus | Dorstlessend | Licht

3.3

3.8

4.5

4.6

4.6

4.7

4.7

4.8

3.6

4.5

Op fles

Duvel
Belgisch | Krachtig | Blond

Leffe Bruin
Dubhbel | Rijk | Abdijbier

Cubanisto
Rum | Rruidig | Exotisch

Liefmans Fruitesse
Lichtzoet | Fruitig | Toegankelijk

Hoeqaarden Radler
Verfrissend | Fruitiq | Citrus

Corona
Mexicaans | Fris | Zoet

TIJIPA
Verfrissend | fruitig | IPA

Liefmans 0.0
Belgisch | Fruitiq | Verfrissend

Corona cero

Lage Gisting | Verkwikkend | Fris

Hoegaarden radler 0.0
Fris | Fruitig | Verfrissend

4.5

4.5

4.7

4.2

4.7

4.7

4.2

4.5

3.6
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nog mee bezig

- NIEUWS

De Wijnberg in Bolsward
kondigt met enthousiasme
aan dat ze gaan verbouwen.
Er wordt hard gewerkt om
een unieke omgeving te
creéren die de warme sfeer
van Bolsward weerspiegelt,
terwijl ze ook een eigentijdse

vitstraling omarmen.

In 2024 heropent de
vernieuwde Wijnberg in

Bolsward.

Ben je nieuwsgierig®
Hou onze socials in de gaten
want wij houden jullie elke
maand op de hoogte van de

nieuwste ontwikkelingen.

Het stadsterras van Bolsward




STARTERS

Soep

Tomatensoep 7
Met gekarameliseerd gehakt, room en geraspte kaas

Mosterdsoep ook @ MoceLIK) 7
Met uitgebakken spekjes, bosui en een crumble van Friese droge worst

Soep van de daq ook @ MocELIK) 7.5
Vraag de bediening

Starters

Broodplankje 7.5

Diverse soorten breekbrood met kruidenboter en aioli

Huisgemaakte carpaccio 1.5
Met geroosterde pittenmix, Grana Padano, gemarineerde ui,
rucola en truffelmayonaise

Trio van zalm 1.5
Gerookte zalm, wonton met zalm en een zalmmousse met sesam

Blauwe kaas 10.5

Salade met gorgonzola, peer, walnoot, balsamico en brood

Serranoham 10.5
Salade met serrano, mozzarella, zongedroogde tomaat, pecannoten,
pesto en brood



Vliees

Spies van kipsaté 21.5
Spies van gemarineerde kipfilet, geserveerd met satésaus,
kroepoek en zoetzuur

Schnitzel 21.5
In broodkruim gepaneerde varkensschnitzel,
geserveerd met een paddenstoelensaus

Mixed grill 22.5
Bestaande uit ossenhaas, varkensmedaillon en kipfilet van de grill,
geserveerd met saus van gepofte knoflook

Rogelbiefstuk 22.5
Malse kogelbiefstuk geserveerd met pepersaus en
gebakken paddenstoelen

Ribroast 22.5

Ribroast van de grill met een gevulde jus en appelstroop

Extra bij te bestellen per persoon:
Aardappelgarnituur 1
Gemende Salade 1

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met een

gemengde salade, friet en Brander mayonaise




Vis

Zalm 22.5

Gebakken zalmfilet met een zachte dragonsaus en kruidenolie

Vangst van de dag 23.5
Vraag de bediening

Veqa

Stir-fry 21

Rijst, gebakken groenten en ei op oosterse wijze

Maaltijdsalades

Salade Blauwe Raas 15.5

Salade met gorgonzola, peer, walnoot en balsamico

Salade Serranoham 15.5
Salade met serrano, mozzarella, zongedroogde tomaat,
pecannoten en pesto

Salades worden geserveerd

met heerlijk geroosterd brood




Desserts

Dame blanche
Drie bollen vanille-ijs met crumble, warme chocoladesaus en slagroom

Triple chocolate brownie
Lauwwarme brownie, geserveerd met een bol stracciatella roomijs

en slagroom

Sorbet
Bol van citroensorbet en framboos sorbetijs met
gemarineerd rood fruit en slagroom

8.5

9.5

9.5

Verschillende
soorten I|s

Keuze uit 2 soorten ijs
- Vanille roomijs
- Citroen sorbetijs
- Stracciatella roomijs
- Mango sorbetijs
- Framboos sorbetijs

- Kokos roomijs




Irish Roffie

Koffie, Jameson Whiskey, slagroom

Italian Koffie

Koffie, Amaretto, slagroom

French Koffie

Koffie, Grand Marnier, slagroom

Spanish Koffie

Koffie, Tia Maria, slagroom

Sonnema Koffie

Koffie, Sonnema Berenburg, slagroom

Bolswarder Koffie

Koffie met een glaasje "Frysk Hynder Whisky" en slagroom

Roffie Specials

9.5



Borrelbites

13.5
Herbergh Special

Keuze uit 5 verschillende snacks

- Riperkrite kaas - Mexicano's

- Bitterballen - Vlammetjes

- Kaasloempia’s &) - Uienringen @)

- Crispy chicken - Tempura Garnalen

- Frikandelletjes

Tapasplank 13.5
Crostini's van focacciabrood, gemarineerde olijven, notenmix,

huisgemaakte aioli, Riperkrite kaas, Friese droge worst en Gerookte ham

Notenmix & Olijven 7

Broodplankje 7.5

Diverse soorten breekbrood met kruidenboter en aioli

Nacho's 9

Tomaat, ui en gegratineerde kaas geserveerd met chilisaus

Bitterballen 8 stuks 6.5

Grove mosterd of mayonaise

Ambachtelijke Bitterballen 8 stuks 9

Draadjesviees bitterballen met saus naar keuze

Raasloempia's 7.5

Chilisaus

Uienringen 6.5

Chilisaus

Crispy Chicken 7.5

Chilisaus



BORREL

Cocktails

Sonnema Split

Berenburg, Likeur 43, fanta en sinaasappel

Blue Lagoon

Blue Curacgao, Vodka, sprite en citroen

Gin Tonic

Bobby's gin, tonic, munt en citroen

Pink Gin

Pink gin, tonic en rood fruit

Woo Wono

Vodka, Peachtree, cranberrysap, rood fruit en limoen

Ginger 43

Likeur 43, ginger ale, imoen en munt

Mocktails

Moijto 0.0

Pink Gin 0.0

Gin Tonic 0.0
Aperol Spritz 0.0

Sir James

Passion Fruit Martini 0.0

Verfrissend en heerlijk fruitige smaak met subtiele vanilletonen

Ginger Mule 0.0

Smaakvolle mix van gember en citrus met verfrissende aroma's

7.5
7.5
7.5
7.5

6.5

6.5






